
Stand: 22.09.2024 / 14:28:22

Ergebnisübersicht: Poseritz, PLS Halle 21.09.2024 [202438003] 21.09.2024 - 21.09.2024

1 Dressurreiterprüfung Kl. A - RA 1

Fliesen- und Mosaikleger Maik Bollwahn - Altenpleen

1. Vivien Kluth (RFV Bannemin e. V.) Clein Tamila4 7.30P

2. Andrea Conrad (RFV Poseritz e.V.) Fidelius 4413 7.20P

3. Emma Hahn (RSG Wöpkendorf e.V.) Ocean blue 424 7.00P

4. Johanna Cymek (RFV Marlow e.V.) Pepsi W27 6.70P

5. Emma Jaster (RSG Wöpkendorf e.V.) El Chico 7011 6.60P

6. Lani Tessaro (RSV Dersekow 1968 e.V.) Cara Mia LT1 6.50

6. Johanna Junck (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Pijana 228 6.50

8. Johanna Junck (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Quadronie29 6.40

8. Carlotta Plambeck (RFV Poseritz e.V.) Queeny 10930 6.40

10. Kiara Bienert (RSV Dersekow 1968 e.V.) La Belle de Nuit20 6.30

11. Jasmin Stiboy (RFV Altenpleen e.V.) Suno Ogo38 6.10

12. Pia Marlen Siebel (RFV Poseritz e.V.) Samba 19235 5.80

2 Dressurprüfung Kl. A* - A 5/1

Pferdesportbedarf Kati Krause - Sagard

1. Vivien Kluth (RFV Bannemin e. V.) Clein Tamila4 7.50P

2. Anke Meißner (RV Rostocker Heide e. V.) Heiko 13018 7.40P

3. Emely Lenz (ZRFV Wusterhusen e.V.) Felicia 9412 7.30P

3. Jasmin Stiboy (RFV Altenpleen e.V.) Suno Ogo38 7.30P

3. Leoni Breitsprecher (RSV Dersekow 1968 e.V.) Sainte Lotta52 7.30P

6. Andrea Conrad (RFV Poseritz e.V.) Fidelius 4413 7.20P

7. Emma Jaster (RSG Wöpkendorf e.V.) El Chico 7011 7.10

8. Sandy Morgenstern (RFV Poseritz e.V.) Dalida 635 7.00

9. Corinne Rieger (RC Passin e.V.) Nix Nils23 6.80

10. Lani Tessaro (RSV Dersekow 1968 e.V.) Cara Mia LT1 6.70

11. Emma Hahn (RSG Wöpkendorf e.V.) Ocean blue 424 6.60

12. Kiara Bienert (RSV Dersekow 1968 e.V.) La Belle de Nuit20 6.50

12. Carlotta Plambeck (RFV Poseritz e.V.) Queeny 10930 6.50

14. Johanna Cymek (RFV Marlow e.V.) Pepsi W27 6.30

14. Johanna Junck (RFV Altkamp u.Um.e.V.) Pijana 228 6.30

16. Pia Marlen Siebel (RFV Poseritz e.V.) Samba 19235 5.60

17. Nina Marike Puvogel (RFV Trent 82 e.V.) Deichgraf 1058 0.00

3 Amateur-Dressurreiterprüfung Kl. L - RL 1

Molkerei Naturprodukt GmbH - Rügener Inselfrische - Poseritz

1. Sara Sykora (Pferde am Meer Dierhagen e.V.) Fürst Fico15 7.50P

2. Corinne Rieger (RC Passin e.V.) Nix Nils23 7.30P

3. Stella Baranowski (RSG Wöpkendorf e.V.) Goldkind 1517 7.20P

4. Anke Freese (RFV Poseritz e.V.) Quentin 18531 6.40P

5. Leoni Breitsprecher (RSV Dersekow 1968 e.V.) Sainte Lotta52 6.30

6. Johanna Cymek (RFV Marlow e.V.) Pepsi W27 6.20

7. Emely Lenz (ZRFV Wusterhusen e.V.) Felicia 9412 6.10

4 Führzügel-Wettbewerb

Fa. Haus- und Gartenservice Ruback - Maltzien

1.  Cäthe Ziegan (RFV Poseritz e.V.) Coolagoree Belle42 8.00P

1.  Frieda Bruns (RFV Poseritz e.V.) Darius 56143 8.00P

5 Reiterwettbewerb - Schritt, Trab, Galopp

Kutter- und Küstenfisch GmbH - Sassnitz

1.  Greta Bruns (RFV Poseritz e.V.) Darius 56143 7.60P

2.  Mena Lockenvitz (RFV Poseritz e.V.) Coolagoree Belle42 7.50P

3. Anni Hahn (RSG Wöpkendorf e.V.) Ocean blue 424 7.40P

4.  Leni Arndt (Voltigierclub Greifswald e.V.) Garfield44 7.30P

5.  Willem Mulder (SV Steinhagen e. V.) Line 1645 6.70

5.  Ella Lotta Debriak (RFV Bannemin e. V.) Red Indian47 6.70

5. Liesbeth Haase (RFV Altenpleen e.V.) Golden Dreamgirl 249 6.70

5. Emma Schlupkothen (RFV Altenpleen e.V.) Baumann's Ballerina51 6.70

6 Dressur-WB - DW3 - zu zweit

Karl Maack & Söhne Hochbau u Bausanierung GmbH - Altefähr

1. Sandy Morgenstern (RFV Poseritz e.V.) Dalida 635 7.30P

2. Emma Schmied (RFV Poseritz e.V.) Darius 56143 7.20P

3. Carlotta Plambeck (RFV Poseritz e.V.) Queeny 10930 6.80P
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4.  Leni Arndt (Voltigierclub Greifswald e.V.) Garfield44 6.60P

5.  Angelique Elaine Hellmich (RSG Wöpkendorf e.V.) Soulmate 1948 6.40

5. Liesbeth Haase (RFV Altenpleen e.V.) Golden Dreamgirl 249 6.40

7. Mia Keßler (RSV Dersekow 1968 e.V.) Oslo's Moritz25 6.30

7.  Lola-Maria Lüdtke (SV Steinhagen e. V.) Captain41 6.30

9. Sabrina Honekamp (Stralsunder RFV e. V.) Querida 11532 6.00

9.  Tia Heuer (RFV Poseritz e.V.) Arizona40 6.00

11. Alina Jasper (RFV Bannemin e. V.) No Merci46 5.60

7 Jump and Run mit Stilwertung

Dachdeckerei Jan Schmied - Samtens

1. Sabrina Honekamp (Stralsunder RFV e. V.) Querida 11532 5.00P

2. Selina Adoms (RSG Wöpkendorf e.V.) El Chico 7011 4.00P

3. Katja Freitag (RFV Poseritz e.V.) Dante 1246 3.00P

8 Stilspring-Wettbewerb 75 cm ohne erlaubte Zeit

Agrarprodukt Poseritz GmbH

1. Mia Keßler (RSV Dersekow 1968 e.V.) Oslo's Moritz25 7.20P

2. Alina Jasper (RFV Bannemin e. V.) No Merci46 7.00P

3. Sandy Morgenstern (RFV Poseritz e.V.) Dalida 635 5.20P
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